1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

23.05.2008_ № _261_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2008_ № _261_
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района работников МОУ «Сойгинская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с ходатайством коллектива МОУ «Сойгинская средняя общеобразовательная школа»
п о с т а н о в л я ю:

за добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района работников МОУ «Сойгинская средняя общеобразовательная школа»:

- Еремеева Алексея Николаевича, водителя школьного автобуса;

- Чернова Николая Петровича, заведующего хозяйством.
Глава администрации

   А.И. Блашенков